

نماینده‌چاپهار در مجلس:

احتمال مهاجرت افغانی‌های اخراج شده از پاکستان به ایران نگارندگاننده است

نماینده چاپهار در مجلس گفت: آنچه بعد از دفاع از فلسطین اتفاق بیفتد حمایت تمام عیاری است که جمهوری اسلامی از آرمان فلسطین دارد و این خودش از ژسمندتر از این فائزتری بازی مضحکی است که اخیرا رخ می دهد.
معین الدین سعیدبرابره گزارش مرکز پژوهش‌ها در خصوص ارائه برنامه ۵ ساله توسعه پس از آزادی فلسطین مشاهده کردم یک فراخوانی از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی مبنی بر تدوین برنامه ۵ ساله اول توسعه کشور فلسطین شده است؛ به اعتقاد من واقعا جهت حمایت از آرمان فلسطین راههای بهتری از این فائزتری بازی‌های ماضحک وجود دارد نماینده چاپهار در مجلس ش خاطر نشان کرد:اگر ما خیلی در بحث قوانین برنامه ۵ ساله توسعه دستنورد شاخصی داریم، خودمان باید الان پاسخگو باشیم که چرا تنها ۲۰ درصد از قانون ۵ ساله ششم توسعه قابلیت اجرایی پیدا کرده است؛وی در گفتگو با ایلنا، با اشاره به این که من فکر می کنم ملت فلسطین بیازای به فائزتری بازی ندارد اظهار داشت: آنچه که باید اتفاق بیفتد حمایت تمام‌عیاری است که جمهوری اسلامی از آرمان فلسطین دارد و این خودش ارتزمنقدر از این فائزتری بازی‌های مضحکی است که اخیرا رخ می دهد؛من نیز توجه بهتیزان و به اجرایی شدن برنامه‌های توسعه خودمان جلب می‌کنم؛معینی با اشاره به اخراج مهاجران افغانستانی از کشور، پاکستان عنوان کرد ما به دلیل حسن همسایگی پذیرایی جمعیت قابل توجهی از همسایگان افغانستانی هستیم، اما واقعیت این است چالش‌های متعددی هم در این مسیر ایجاد شده و حمایت‌های لازم از طرف نهادهای بین‌المللی اتفاق نمی‌افتد و الان که کشور پاکستان نسبت به اخراج گسترده مهاجران افغانستی اقدام می‌کند، اگر بخواهند بخشی از آنها به ایران بیایند،به نظر من نگران کننده‌است این نماینده مجلس خاطر نشان کرد علیرغم همه گنگاهای انسان‌دوستانه به همسایه شرقی خودمان شاهد هستیم گروه طالبان متعده به هیچ کلام اصول حقوق بین‌الملل نیست که بارزترین مصداق آن عدم تحقّق حقاچه هیرمنداست که مشکلاتی را برای مردم سیستان ایجاد کرده است؛وی تاکید کرد: به نظر من در چنین شرایطی باید بسیاری خوشبین‌های درامدی کنیم؛بر احتمال مهاجرت این حجم عظیم از افغانستانی‌ها به سمت ایران در ساماندهی شان چالش ایجاد خواهد کرد

جزئیات برنامه هفتم توسعه

احراز هویت منوط به اخذ گواهی امضای الکترونیکی شد

با مصوبه مجلس، احراز هویت اشخاصی که امضای آن‌ها برای دریافت تمامی خدمات ثبتی لازم است، منوط به اخذ گواهی امضای الکترونیکی می‌شود.
به گزارش مهر، نمایندگان مجلس در جلسه دیروز و در ادامه بررسی موارد اجرائی از کمیسیون تلفیق، بند (ب) ماده ۱۰۸ لایحه برنامه هفتم را تصویب کردند؛طبق این مصوبه، احراز هویت اشخاصی که امضای ایشان برای دریافت تمامی خدمات ثبتی از قبیل دریافت خدمت از افتار استاندارد، دفاتر ازدواج و طلاق و ادارات ثبت ازدواج، لازم است منوط به اخذ گواهی امضای الکترونیکی موضوع ماده (۳۱) قانون تجارت الکترونیکی مصوب سال ۱۳۸۲ است؛ابعاد خارجی فاقد سلسل کاربری در سامانه ابلاغ قوه قضائیه و اشخاصی که به عنوان محکوم یا متهم در زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها حضور دارند و همچنین ارائه نامه موضوع این بند در خارج از کشور، از حکم این بند مستثنی هستند.

نظارت بر بازار کالاهای اساسی افزایش می‌یابد

در نشست کارگروه تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت در پی افزایش

نظارت بر بازار کالاهای اساسی برای کسب و ضایعت مردم تاکید شد.
نظارت کارگروه تنظیم بازار، با ریاست محمدمهدی بردارن معاون صنایع عمومی وزارت صمت و با حضور «حسین فرهیزانده» معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت، نمایندگان دستگانه‌های ذیربط از جمله وزارتخانه‌های چپاد و کشاورزی، راه و شهرسازی و …، بانک مرکزی، اتاق بازرگانی، اصناف، تعاون، ترازات حکومتی و مسئولان بخش خصوصی مرتبط با این نشست، در محل ستاد نظارت صمت برگزار شد.
در این نشست مدیران بخش‌های دولتی و خصوصی، پیشنهادات مختلف خود را در خصوص موضوعات مرتبط با این نشست بیان کردند؛به گزارش تجارت‌نیوز، معاونین وزیر صمت نیز بر توجه ویژه وزارت صمت به موضوع نظارت بیشتر و بهتر بر بازار تاکید و اعلام کردند که این وزارتخانه تلاش خواهد کرد برای کسب ضرایع عمومی مردم در خصوص قیمت محصولات مختلف انجام خواهد داد.

صادرات تخم مرغ و ۱۲ کلم قلم آزاد شد

گمرک ایران روز سه شنبه ممنوعیت صادرات محصولات مختلف از جمله کاغذ و مقوا بسته بندی، فیلم BOPP و BOPET، تخم مرغ خوراکی و غیر خوراکی، چوبه چغ و یک روزه، پیله گرم آب‌ریزش، آب‌ریشم، خام، ضایعات آب‌ریشم، نخ آب‌ریشم، نخ را لغو کرد و ابالیف یشم را رسییده است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، گمرک ایران لغو ممنوعیت صادرات کاغذ و کارتن بستندنی، فیلم BOPP و BOPET، تخم مرغ خوراکی و غیر خوراکی، چوبه یک روزه، پیله گرم آب‌ریشم، آب‌ریشم، خام، ضایعات آب‌ریشم، نخ آب‌ریشم، نخ ابالیف یشم و ابالیف یشم تاییده شده را آزاد کرد.

حداقل ۲۰ درصد و کاهي ۱۰۰ درصد

افزایش عجیب قیمت مرغ و گوشت از کشتارگاه تا بازار

قیمت مرغ در بازار ۲۷ درصد بیشتر از مرغ تازه است، این اختلاف در گوشت قرمز از ۱۰۰ درصد می‌گذرد.

قیمت یک کیلوگرم در حداقل کشتارگاه تا بازار نزدیک ۲۲ هزار تومان تفاوت دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد قیمت مرغ زنده که برای فرشتندها اهمیت پیدا می‌کند، در سطح کشور کمتر از ۸۵هزار تومان است اما همین مرغ در میادین تهراب و مرغ‌فروش‌ها به‌شکل متوسط نزدیک یک میلیون ۸۰ هزار تومان به دست مردم می‌رسد وقتی سرخ بازار گوشت قرمز می‌رویم، این اختلاف بیشتر می‌شود؛طوری‌که تفاوت قیمت گوساله زنده و گوشت گوساله در بازار به ۹۶ درصد می‌رسد و برای گوشت گوسفندی ۱۰۶ درصد تخمین زده می‌شود.

تفاوت قیمت مرغ زنده و بازار: ۱۰۶ درصد
به گزارش فرارو، قیمت مرغ در بازار به‌صورت متوسط ۱۹۸ هزار و ۶۴۰ تومان محاسبه می‌شود. این عدد برآیندی از متوسط قیمت مرغ در استان‌های مختلف کشور است و طبیعتا قیمت مرغ می‌تواند در تهران و شهرهای مختلف و حتی مغزهای با مزغاره دیگر تفاوت داشته باشد. این حال همین عدد به‌طور میانگین ۲۷ درصد بیشتر از ۱۷۷ درصد قیمت مرغ زنده است؛قیمت مرغ زنده در کل کشور به‌طور میانگین به ۵۷ هزار و ۲۲۰ تومان رسیده و این اوصاف فروشندها مرغ را ۲۱هزار ۱۱۱ هزار تومان و ۲۰ درصد بیشتر از چیزی که باید آن هزینه کردند می‌فرشند؛ مثلا در شهرهای مثل تهران که قیمت مرغ زنده به حدود ۶۰ هزار تومان رسیده، مردم مرغ را در بازار متوسط کیلویی ۸۱ هزار و ۸۰۰ تومان یعنی تقریبا ۲۵۰ درصد بیشتر از قیمت مرغ در یکسری از استان‌ها هزینه نسبت به مرغ زنده اختلاف بیشتری دارد و این عدد به‌عنوان مثال در خوزستان به ۷۸ هزار درصد می‌رسد. چون مردم زنده‌ای که در شهرهای مختلف خوزستان با قیمت کیلویی ۶۱ هزار تومان به‌خرفروشی‌ها می‌رسد، به‌طور متوسط با قیمت کیلویی ۸۴ هزار تومان این مردم آب می‌خورد.
تفاوت قیمت گوساله زنده و بازار: ۱۰۶ درصد

قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی در سطح کشور ۴۱۴ هزار و ۳۵۰ تومان تخمین زده می‌شود. عددی که با احتساب همه نوع گوشت گوسفندی به‌دست آمده و قسمت‌های مثل قله‌گاه، سرست، مالهجه و … در بالا پویان‌تر رفتن را تاثیر دارن؛قیمت گوشت گوسفندی در بازار البته نسبت به چیزی که به‌سامه دل‌نشین، بیش از ۱۰۰ درصد بیشتر است. چون اطلاعات فراو مشخص می‌کند قیمت هر کیلو گوشت گوسفند زنده در کشور به ۲۰۰ هزار و ۱۸۰ تومان می‌رسد.
تفاوت قیمت تخم مرغ و ۱۲ کلم قلم زنده و گوشت گوسفندی گوسفندی: ۱۰۶ درصد
است، اما همین عدد از استان فارس به ۱۷۷ درصد افزایش پیدا می‌کند. قیمت گوشت گوسفندی در فارس نیمه آبان امسال حدودا کیلویی ۴۱۵ هزار تومان است، اما قیمت گوشت گوسفند زنده که برای قضاصلها مهم است، در همین استان نزدیک کمیی از ۱۹۷ هزار تومان برآورد می‌شود؛قیمت گوشت مرغ خراسان رضوی تفاوت کیلویی با دام زنده دارد و ۹۵ هزار و ۵۰۰ تومانی که به‌عنوان قیمت هر کیلوگم زنده در این استان مطرح است در قضاصلها به ۲۸۰ هزار تومان بابت هر کیلو گوشت گوسفندی می‌رسد؛ کمتر از ۱۰۰ درصد.
تفاوت قیمت گوساله زنده و بازار: ۹۶ درصد

قیمت گوشت گوساله در بازار فعلا کیلویی ۴۴ هزار تومان از گوشت گوسفندی کمتر است.

در حالی که هر کیلو گوشت گوسفندی به‌طور میانگین ۴۱۴ هزار و ۳۵۰ تومان از بازار دارد، خرید گوشت گوساله به‌شکل متوسط کیلویی ۳۸۰ هزار و ۲۵۰ تومان خرج بر می‌دارد؛قیمت گوشت گوساله با این حال در درقایسه با گوساله زنده کیلویی ۱۸۷ هزار و ۹۰۰ تومان فرق دارد که معادل اختلاف ۹۵ درصد است. چون قضاصلها فرورو هر کیلو گوساله زنده در مقایسه با گوشت به‌شکل متوسط ۱۹۲ هزار و ۵۴۰ تومان قیمت دریافت می‌کند؛ گوشت گوساله در مقایسه با گوساله زنده در یکسری از استان‌ها بیشتر از این حرف‌ها تفاوت دارد و مثلا در استانی مثل همدان دقیقا ۱۰۰ درصد می‌رسد. چون گوساله زنده در این استان به‌شکل متوسط کیلویی ۲۰۸ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته می‌شود اما در قضاصلها هر کیلو گوساله ۳۱۷ هزار تومان عرضه می‌کند. در استانی مثل خراسان رضوی نیز که این تفاوت قیمت کمتر است، حدود ۸۰ درصد برآورد می‌شود. هر کیلو گوساله زنده در استان خراسان رضوی ۱۹۲ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارد و گوشت گوساله را در این استان کیلویی ۳۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر مسعظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به اپرای اقدام به روسدای قوای سنه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام اقدام کرد.

به گزارش ایسنا، براساس این ابلاغیه قوه مجریه موظف است با کمک مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه و با بسیج دستگاه‌های مسئول، برنامه جامع تحقق این سیاست‌ها را، شامل تقدیم لوایح تصویب مقررات و اقدامات اجرائی لازم در مهلت شش ماهه ارائه کند.

متن سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به این شرح است:
دریابا و خصوصاً دریاهای آزاد و قیاسون‌ها از موابط الهی و ذخایر و منابع سرشاری برای زمینسازیی رشد ملی و فناوری، افزایش کار و ثروت، تأمین نیازهای حیاتی و تولید انرژی و بستر مناسبی برای تمدن‌سازی می‌باشند. ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی و قرارداشتن بین دو دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر سواحل و نیز جزایر و ظرفیتهای فراوان در زمین‌مانده لازم است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، دریا و قیاسون و

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با اشاره به کمبود دارو و شیر خشک در کشور گفت: مردم باید جور مسوولینی که سوء مدیریت دارند را بکشند و مرگ و میربرای آنها باقی بماند.

تدبیرحی ابراهیمی نماینده مردم سلسله و فلان در مجلس یازدهم در خصوص کمبود دارو و شیر خشک نوزادان در کشور که اخیر محکالتی را برای جامعه کودکان کرده افزود: شیر خشک، مکمل‌ها مواد دارویی نقش اساسی در سلامت مردم دارد و یک کالای بسیار استراتژیک محسوب می‌شود و متأسفانه از زمانی که ارز ترجیحی حذف شد شرایط برای کارخانه‌های دارویی و مردم بسیار سخت شد.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با اشاره به کمبود دارو و شیر خشک در کشور گفت: مردم باید جور مسوولینی که سوء مدیریت دارند را بکشند و مرگ و میربرای آنها باقی بماند.

نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با بیان اینکه مسئولان ارشد وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه به وعده‌ها در خصوص پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان باز نرسیده‌اند، گفت: این کار می‌تواند به افزایش انگیزه و پرورش و رئیس سازمان برنامه و بودجه و در این زمینه وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان برنامه و بودجه همسایه‌ها را در پیان پاسخگو بمانند. چرا به نهمانی که در جلسه رای اعتماد و جلسه غیرعلنی با نمایندگان مطرح شد وزیر و رئیس سازمان برنامه و بودجه عمل نمی‌کند.

جلسات مختلف با وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان برنامه و بودجه، عنوان کرد که پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان باز نرسیده در جلسات مختلف به رئیس سازمان برنامه و وزیر آموزش و پرورش تذکره داده شد و در یکی از جلسات تاکید کردیم که پرداخت پاداش پایان خدمت‌های سازمان برنامه باشد. حتی رئیس سازمان برنامه نیز قول مساعد داد تا به این وعده‌ها عمل شود؛منه‌امند مردم به‌جوتدر ماهه سفلان، راز و گزارش، گرمه و چارچم در مجلس آمده‌اند بر اساس آماره، ۱۴۰۱ تاکنون هیچ‌گونه پرداختی در زمینه پاداش پایان خدمت معلمان باز نرسیده؛منه‌اشه؛ یعنی این مطالبات فرهنگیان ۱۰ میلیون تن دارند و این مبلغ پاداش برای یکس میلیون نفر است. در اجزای رتبه بندی معلمان نیز استوی یادآور شد: این حساب فرهنگیان ۱۴۰۰ بعد از دولت مطالبه پاداش پایان خدمت دارند که باید به صورت فوری به این مسئله رسیدگی شود؛نایب رئیس کمیسیون تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: اگر روز سال مطالبه پاداش باشد و بودجه به این بخش در پاداش هر سال را در سال آینده پرداخت کرده است، اما سال در قانون بودجه ۱۴۰۲ برای بازنشتگان همین امسال رقم اعتباری پیش بینی شد که تا کنون پرداخت نشده است.

ارزش ریالی پاداش بازنشتگان با این تاخیرها هر روز پایین

وجدی تاکید کرد:اگر این مطالبات پرداخت نشود با انباشت بدهی در سالان



ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریا محور از سوی رهبر معظم انقلاب



بی تدبیری در تأمین دارو، مرگ و میر برای مردم

وی با اشاره به اینکه حذف ارز ترجیحی مورد تأیید مجلس نبود و دولت باید بعد از حذف اقدام به برنامه ریزی مناسب می کرد تصریح کرد پول خرید مواد اولیه، تسهیلات و قیمت‌ها واقع بی‌توجه نیست و دستوری است بنابراین نمی‌شود به کارخانه‌ها دستور داد که محصولاتشان را به چه قیمت بفروشند. عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت وقتی دولت پول ارز بزرگ و تسهیلات نمی‌دهد، موقعیت‌هاوقتی نیست نماند چشکلانی هستیم و قضاوت آینده وضعیت بهتر از این خواهد شد.

به گزارش اقتصاد ۱۰۰، نماینده مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه در حوزه شیر خشک نیز شرایط مطابق وضعیت دارو است خاطر نشان کرد ۳۵ سال است که دنبال راه اندازی کارخانه شیر خشک نوزادان هستیم ولی همکاری

اینده موجه خواهیم بود و این مسئله به دلیل افت ارزش پولی هر روز به ضرور بازنشتگان عزیزاست.

ارزش پول ۱۴۰۰ نسبت به ۱۴۰۲ فعلا یکسکان نیست و با تورم و کاهش ارزش پول ملی این تاخیرها به ضرور بازنشتگان است؛وی در گفتگو با خانه ملت تصریح کرد: در زمینه این کاهش ارزش وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان برنامه و بودجه باید پاسخگو بمانند. چرا به نهمانی که در جلسه رای اعتماد و جلسه غیرعلنی با نمایندگان مطرح شد وزیر و رئیس سازمان برنامه و بودجه عمل نمی‌کند.

معلم بازنشته در چنین شرایطی تمایلی به ادامه همکاری با آموزش و پرورش را ندارد
این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: در چنین شرایطی به معلم بازنشته پیشنهاد ادامه همکاری در دوران پس از بازنشتگی می‌زده می‌شود، مشخص است که وقتی نه پاداش پایان خدمت به او پرداخت شده و نه حق التعلیم او به موقع داده می‌شود، معلم بازنشته تمایلی به ادامه همکاری ندارد.

افزودند که معلم بازنشته تمام ۱۴ ساعت در نظر گرفته شده در ماه در کلاس درس حاضر و به تدریس می‌پردازد، رقم پرداختی به او به استثنای کسورات کمتر از ۶ میلیون تومان می‌شود که آن هم با تأخیر پرداخت می‌شود. در چنین شرایطی معلم بازنشته ترجیح می‌دهد در جایی مشغول به کار شود که پرداخت‌ها به موقع و بهتر است، این مورد تبدیل چالش‌ی برای آموزش و پرورش شده که باید به آن به صورت جدی توجه شود.

در صورت ادامه تعلل از باز نظر استی استفاده می‌کنیم
نایب رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: در صورت ادامه تعلل دولت در زمینه پرداخت نشتن پاداش پایان خدمت بازنشتگان فرهنگیان از ابزارهای فائزتری برای وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه استفاده خواهیم کرد.

مالی همچنان به ناترازی و بی نظمی های خود ادامه دهد، بی تردید در بانک دیگری ادغام و یا مجوز فعالیت آن لغو می‌شود، به همین دلیل است که این بانک متدهاست نیز برخی بانکهای ناتراز را برای ارائه اضافه برداشت تأمین نمی‌کند.

از طرفی نیز بانک مرکزی مدتی است بانکها را موظف کرد است تا میزان دارایی و بدهی های خود را در سامانه تعریف شده ای که مشخص شده است درج و اعلام کنند.
قانونی که باعث خواهد شد تا به درستی مشخص شود منابع بانکها چه مقدار بوده، چگونه و در کجا صرف می‌شود چرا که این موضوع معده وجود نقدینگی در بازارها حاصل خروج پول از سیستم بانکی در قالب وام و تسهیلاتی بوده است که متأسفانه با تحرف‌ها سر از بازارهای موازی غیر رسمی سفته بازی در آورده اند.

کنترل رشد نقدینگی و تراز مند شدن عملکرد سیستم بانکی
مسئله صافی کارکنان مسائل پولی و بانکی در گفتگو با «اخبار» رایج به حال افزایش دارایی بانکها طی ۲ سال اخیر و ۲ برابر شدن آن در مدت زمان اظهار داشت: نشان‌دهنده رشد سیستم بانکی در طول سیزدهم دوره و تمرکز بانک مرکزی بر ارائه گزارش عملکرد بانکها به سیستم بانکی در قالب اهداف موجود است.
دست است تا نه نهایتاً کارآمدی و تعطلات بانکی در این مدت شناسد تاخیر باید بلکه شلدار شد، و رونق شاخص های بخش پولی و بانکی در کشور شویم، نمونه آن کنترل رشد نقدینگی و تراز مند شدن عملکرد بانکها به سیستم بانکی در این زمینه است.
نایب رئیس کمیسیون تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: بانک مرکزی بر ارائه اینکه طبق گزارش های موجود طی یکی دو سال اخیر میزان پرداخت تسهیلات بانکی به متقاضیان را رشد داده بوده است، افزود: وقتی تسهیلات دهی بانکها افزایش می‌یابد، متناسب با آن نیز کسب سود اتفاق می‌افتد، از طرفی چون بانکها برای درآمدزایی مگره‌های خاص خود را دارند، بنابراین

بغداد هیچ‌بدهی به بخش خصوصی ایران ندارد

فعال اقتصادی ایران تمام پول خود را از عراق گرفته است. اگر اختلافی وجود دارد مرتبط به برخی پروژه‌ها می‌شود که از این اختلافات در ایران هم وجود داشته‌ است.
رییس هیئتمنکاران و صاحبان پروژه در ایران هم اختلافاتی درباره تعدیل‌ها و تعرفه‌ها دیده می‌شود. وی درباره حجم بدهی عراق به ایران افزود: در حال حاضر نمی‌توان گفت چرا که در جریان ادامه همکاری‌ها عاقل‌ها و ارقام دلما در حال تغییر هستند و ایران ملزم در حال صادرات برق و کالا به عراق است. اما

در این همکاری‌های اقتصادی به هیچ وجه خسارتی به ایران وارد نشده است. رییس اتاق ایران و عراق گفت: همکاری اقتصادی بخش خصوصی با عراق به تلاش دولت‌ها، نهاده‌ها و اتاق بازرگانی نیاز دارد؛ البته باید توجه داشته باشیم که در این بازار رقابتی جهانی داریم و باید توان رقابتی خود را افزایش دهیم.

ال اسحاق تأکید کرد: جریانی که به دنبال ایجاد تصویری غلط از عراق در مسائل است، اظهارات بی‌خودی دارند. در خارج از کشور این جریان از سوی رقبای ایران مدیریت می‌شود اما در داخل اختلاف هستند که نمی‌توانند در بازار سختی مانند عراق کار کنند و گمان می‌کنند که تجارت و همکاری خارجی با کشور باید روزی مانند هولو پرو به گلوگ باشد اما اساساً فعالیت اقتصادی در یک روسدک نیست و هیچ تاجری نمی‌تواند سودی که فعالیت‌های روسدک داشته و هزینه‌های تیراقتصاد است، وی ادامه داد: در اصطلاحات تاجران، فعال اقتصادی باید دو جیب ضرر و دو سود داشته باشد و تاجری که رسدک نکند، فعال اقتصادی نیست و باید پتو خوبیده نمی‌تواند کار کند و این تاجرانی نمی‌توانند در بازار عراق فعال شوند، چرا که بازار عراق یک بازار مرموز و جاده تولید نیست و کسی نمی‌تواند در این بازار ورود کند که فعال شود که ضرر و جوسر بماند.

رییس اتاق ایران و عراق تأکید کرد: آنهایی که جریان سسونی از عراق ایجاد می‌کنند فعالان اقتصادی راحتطلب هستند و فعالان با این خصوصیت نمی‌توانند در بازار عراق کار کنند و بازار عراق فعال ریسک‌پذیر می‌خواید و باید پاداش‌هایی داشته باشد.

بهره‌گیری از آن به عنوان یک پیشران و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه سیاست‌منطه‌های و جهانی در بهره‌گیری از دریا اقدام کند. از این رو سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به شرح زیر تعیین می‌گردد:

۱- سیاست‌گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم کار ملی و توسعه دریایی پیشران در سواحل، جزایر و پس کرانه‌ها به شرح زیر تعیین می‌گردد:

۲- توسعه فعالیت‌های اقتصادی دریا محور و ایجاد قطب‌های توسعه دریایی پیشران در سواحل، جزایر و پس کرانه‌ها به گونه‌ای که نرخ رشد اقتصادی در حوزه فعالیت‌های دریا محور (اقتصاد دریا محور) طی ده سال هواره حداقل دو برابر نرخ رشد اقتصادی کشور باشد.

۳- توسعه سرمایه‌گذاری و مشارکت داخلی و خارجی با ایجاد زیرساخت‌های لازم نرم افزاری و سخت افزاری (حقوقی، اقتصادی، زیربنایی و امنیتی).

۴- تدوین طرح جامع توسعه دریا محور با پیهنه‌بندی دریا کرانه و پس کرانه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و

توسعه فعالیت‌های اقتصادی دریا محور با پیهنه‌بندی دریا کرانه و پس کرانه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.

بی تدبیری در تأمین دارو، مرگ و میر برای مردم

انجام نمی‌شود؛ گانه‌های مختلف پرو پیدا می‌کنند اما هیچ کدام جولوگو نیستند و تازه زمانی که کمبود ایجاد می‌شود همه می‌گویند مجلس چرا جولوگو نیستی؛وی با بیان اینکه دولت باید پاسخگو چنین شرایطی باشد گفت: مجلس یارها با وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو داشته تا لااقل قیمت‌ها بصورت دقیق مشخص شود و ما به تفاوت قیمت داروهای وارداتی که هم اکنون باید از سوی مردم پرداخت شود توسط دولت تأمین

شود؛براهیمی افزود: مجلس شورای اسلامی سال گذشته برای اینکه بسیاری از داروهای بی‌ارزش خاص وارداتی است ۷ هزار میلیارد تومان بودجه مشخص کرد اما چون از داده‌شده هزینه‌ها بالا رفت، متأسفانه امکان تولید این داروها در داخل کشور نیز وجود ندارد. به همین دلیل مردم باید جور مسوولینی که سوء مدیریت دارند را بکشند

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های فرهنگ عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌ای و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند؛به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه دیروز و در جریان ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، بند «ب» ماده ۷۵ لایحه برنامه را به تصویب رساندند؛بر اساس بند «ب» ماده ۷۵ لایحه برنامه، به منظور احصاء دقیق و برخط

قانون اساسی دادخاملا ضروری جزایچه در اختطاری در جلسه دیروز مجلس و در جریان بررسی بندهی لایحه برنامه که به راه‌اندازی سامانه رصد سبک زندگی مردم مربوط می‌شد، بیان کرد در این بند ذکر شده که به صورت برخط سبک زندگی مردم و داده‌ها و اطلاعات ارائه در یکجا رصد و پایش شود. اما در اصل ۷۵ قانون اساسی گفته شده با حکم قانون این امکان وجود دارد. اگر اکنون ما اینجا قانون گذاری می‌کنیم ممکن است امکان جمع این دو اصل در اطلاعات شخصی افراد فراهم شود. اگر هدف ایندبدهی باشد باید اطلاعات جمعی افراد مورد بررسی گردید؛برنایب بررسی لحظه به لحظه اطلاعات هر فرد صورت گیرد؛ با تأکیه بر اطلاعات جمعی نمی‌توان ایندبدهی انجام داد.

محمداقربابقی رئیس مجلس در پاسخ به اظهار نوری بیان کرد ما به این دلیل این بند را در ابتدا به کمیسیون تلفیق ارجاع دادیم تا راه‌اندازی سامانه پایش و رصد سبک زندگی افراد با رعایت اصل ۷۵ قانون اساسی باشد. گفتا: اگر قرار باشد به اجالات شخصی افراد ورود شود، حکم لازم است و بدون حکم قاضی این اتفاق نمی‌افتد. چنین برداشتی از این حکم صورت نخواهد گرفت و کسی نمی‌تواند از اطلاعات شخصی افراد بدون حکم قبلی برداشت داشته باشد.

مالی همچنان به ناترازی و بی نظمی های خود ادامه دهد، بی تردید در بانک دیگری ادغام و یا مجوز فعالیت آن لغو می‌شود، به همین دلیل است که این بانک متدهاست نیز برخی بانکهای ناتراز را برای ارائه اضافه برداشت تأمین نمی‌کند.

از طرفی نیز بانک مرکزی مدتی است بانکها را موظف کرد است تا میزان دارایی و بدهی های خود را در سامانه تعریف شده ای که مشخص شده است درج و اعلام کنند.
قانونی که باعث خواهد شد تا به درستی مشخص شود منابع بانکها چه مقدار بوده، چگونه و در کجا صرف می‌شود چرا که این موضوع معده وجود نقدینگی در بازارها حاصل خروج پول از سیستم بانکی در قالب وام و تسهیلاتی بوده است که متأسفانه با تحرف‌ها سر از بازارهای موازی غیر رسمی سفته بازی در آورده اند.

کنترل رشد نقدینگی و تراز مند شدن عملکرد سیستم بانکی
مسئله صافی کارکنان مسائل پولی و بانکی در گفتگو با «اخبار» رایج به حال افزایش دارایی بانکها طی ۲ سال اخیر و ۲ برابر شدن آن در مدت زمان اظهار داشت: نشان‌دهنده رشد سیستم بانکی در طول سیزدهم دوره و تمرکز بانک مرکزی بر ارائه گزارش عملکرد بانکها به سیستم بانکی در قالب اهداف موجود است.
دست است تا نه نهایتاً کارآمدی و تعطلات بانکی در این مدت شناسد تاخیر باید بلکه شلدار شد، و رونق شاخص های بخش پولی و بانکی در کشور شویم، نمونه آن کنترل رشد نقدینگی و تراز مند شدن عملکرد بانکها به سیستم بانکی در این زمینه است.
نایب رئیس کمیسیون تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: بانک مرکزی بر ارائه اینکه طبق گزارش های موجود طی یکی دو سال اخیر میزان پرداخت تسهیلات بانکی به متقاضیان را رشد داده بوده است، افزود: وقتی تسهیلات دهی بانکها افزایش می‌یابد، متناسب با آن نیز کسب سود اتفاق می‌افتد، از طرفی چون بانکها برای درآمدزایی مگره‌های خاص خود را دارند، بنابراین

طی دو سال اخیر توانسته اند دارای‌های خود را ارائه بکشند. البته فشاری بانکها در عدم فروش اموال مزاد، همچنین اضافه‌شن و تالیق برای بانکها به دلیل ناتوانی برخی مناسب‌برای «پروژه‌های پانچویی» و پوندهای سبک زندگی جامعه مدنی، شناخت تحولات فرهنگی – ارتباطی و همچنین انتشار آنها، وزارت ارشاد مکلف است با تسهیل‌های سازمان صدا و سیما و مرکز آمار ایران و راهبری و نظارت بر رصد

مرچیت رسانه‌ای و وضعیت ارتباطات کشور اقدام نماید.
مسئله‌های اجرایی و درندگانی پایگاه‌های دولتی موضوع این بند، موظفند نسبت به ارائه مستمر و جامع داده‌ها به این سامانه به صورت برخط (آن‌لاین) اقدام کنند.
سبک زندگی مردم به اطلاعات شخصی افراد در سامانه رصد
مجلس یازدهم در جلسه دیروز و در جریان تصویب این بند از لایحه برنامه هفتم توسعه یکی از نمایندگان درباره احتمال حواشی ایجاد شده بعد از تصویب این موضوع اظهار

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

رویداد امروز

بالاخص سواحل مکران با تأکید بر هویت ایرانی-اسلامی طی حاکمتر یک سال پس از ابلاغ سیاست.

۵- بهره‌برداری حاکمتری و مناقصه از ظرفیته‌ها، منابع و ذخایر زیست بوم دریایی با مأمالت از تخریب محیط زیست دریایی مخصوص نوسط کشورها دیگر.

۶- تأمین ارتقاء سرمایه‌انسانی و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشتوانه علمی-آموزشی و پژوهشی برای توسعه دریا محور و زیست بوم ناوروی و فناوری دریایی.

۷- توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری در طرح‌های بزرگ مقیاس و دانش‌بنیان زیرساختی، تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر کشورها به منظور بهره‌گیری از ظرفیتهای دریایی و حضور مؤثر در معابر

۸- افزایش دستیابی به موقعیت‌قطب‌های منطقه‌ای، ایجاد و تقویت شبکه حمل و نقل ترکیبی.

۹- حمایت از سرمایه‌گذاران بوسمی و محلی در طرح‌های توسعه‌ای و حمایت از فعالان اقتصادی و ینگاهای کوچک و متوسط جامعه و ایجاد ظرفیت در حوزه‌های مختلف از جمله صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.

انجام نمی‌شود؛ گانه‌های مختلف پرو پیدا می‌کنند اما هیچ کدام جولوگو نیستند و تازه زمانی که کمبود ایجاد می‌شود همه می‌گویند مجلس چرا جولوگو نیستی؛وی با بیان اینکه دولت باید پاسخگو چنین شرایطی باشد گفت: مجلس یارها با وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو داشته تا لااقل قیمت‌ها بصورت دقیق مشخص شود و ما به تفاوت قیمت داروهای وارداتی که هم اکنون باید از سوی مردم پرداخت شود توسط دولت تأمین

شود؛براهیمی افزود: مجلس شورای اسلامی سال گذشته برای اینکه بسیاری از داروهای بی‌ارزش خاص وارداتی است ۷ هزار میلیارد تومان بودجه مشخص کرد اما چون از داده‌شده هزینه‌ها بالا رفت، متأسفانه امکان تولید این داروها در داخل کشور نیز وجود ندارد. به همین دلیل مردم باید جور مسوولینی که سوء مدیریت دارند را بکشند

راه‌اندازی سامانه جنجالی رصد سبک زندگی مردم تصویب شد



نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های فرهنگ عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌ای و وضعیت ارتباطات کشور اقدام نماید.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام نماید.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام نمایند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر شاخص‌های رشد عمومی، سبک زندگی مردم، مرچیت رسانه‌های و وضعیت ارتباطات کشور اقدام کنند.

نمایندگان مجلس، وزارت ارشاد را مکلف کردند تا نسبت به راه‌اندازی سامانه رصد پایش و سنجش مستمر